
      
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sídlo a kontaktní údaje organizace, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, 
vložka 100 dnem  14.11.2002: 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 70960399, DIČ: CZ70960399 
Dat. schránka ID: ur4k8nn     Telefon : 585 170 311             e-mail: ssok@ssok.cz       www.ssok.cz               

 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120, 779 00  Olomouc 

 Tel. 585 170 311. Dat. schránka ID: ur4k8nn, e-mail: ssok@ssok.cz 
Bankovní spojení: KB Olomouc, č.účtu: 27-4230410257/0100 

 
 
                         ZVEŘEJNĚNÍ ODSTRANĚNÍ NEPOVOLENÉHO REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ 
 
               Silnice II/449 úsek silnice Drahanovice - Litovel v km 36,5 (129/2, 580/3)    
 

 

Rozhodnutí úřadu: Městský úřad Litovel, odbor dopravy 
 

Spis. Zn.: DOP 19/2025 MSe 
 

Reklama odstraněna dne: 29.4.2025 
 

Místo uložení: SSOK, SÚ Litovel, Chořelice 1291, 
784 01 Litovel 
 

Kontaktní osoba: Robert Rýznar, 585 341 325 
 

 
Reklamní zařízení bude uloženo po dobu 3 měsíců ode dne odstranění. Po uplynutí lhůty 
bude provedena jeho likvidace na náklady provozovatele.  
 
Před vydáním reklamního zařízení prokáže žadatel vlastnické právo a uhradí náklady na 
odstranění a uskladnění reklamního zařízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Výzva úřadu 
Fotodokumentace 
 
 
 
                                                                             



      
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sídlo a kontaktní údaje organizace, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, 
vložka 100 dnem  14.11.2002: 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 70960399, DIČ: CZ70960399 
Dat. schránka ID: ur4k8nn     Telefon : 585 170 311             e-mail: ssok@ssok.cz       www.ssok.cz               

 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120, 779 00  Olomouc 

 Tel. 585 170 311. Dat. schránka ID: ur4k8nn, e-mail: ssok@ssok.cz 
Bankovní spojení: KB Olomouc, č.účtu: 27-4230410257/0100 

 
 
 
 

                      

 
 



Městský  úřad  Litovel

Odbor  dopravy

Nám. Př. Otakara  77712, 784  01 Litovel

Výzva

Městský  úřad Litovel, odbor dopravy,  jako silniční správní  úřad ve věcech  silnic ll. a lll. tříd a

veřejně přístupných účelových komunikací podle ust. @ 40 odst. 4 písm. a) zákona  č.13/1997Sb.,  o
pozemních  komunikacíchve  znění pozdějších  předpisů  (dále jen,,zákon  o pozemních  komunikacích"),

obdržel dne: 07.01.2025  od Správy  silnic Olomouckého  kraje, p.o., Lipenská  120, 779 00 0lomouc,

íČO: 709 60 399, žádost  o poskytnutí  informace  k umístění  reklamních  poutačů  u sil. 11449 a sil. 11/635

v rámci  katastrálního  území Unčovice  a Chořelice.  Vzhledem  k tomu,  že zdejší odbor  dopravy  na tato

reklamní  zařízení  nevydal  v posledních  5-ti letech  žádné  povolení, navíc  se jedná  o umístění  reklamních

poutačů  v ochranném  pásmu  sil. ll. tříd na které  se vztahuje  příslušné  povolení,  vyzývámevásve  smysíu

ust. @ 31 odst. 9 zákona o pozemních  komunikacích  jako vlastníka  nemovitosti  na které  je reklamní

zařízení zřízeno nebo provozováno k poskytnutí součinnosti podle ust. @ 31 odst. 12 výše uvedeného
zákona  ( text odst. 12: Vlastník  nemovitosti,  na které  je zřízeno a provozováno  reklamní  zařízení bez

povolení  podle  odst. 1, je povinen  umožnit  na nezbytnou  dobu a v nezbytné  míře vstup  na svoji nemovitost

za účelem  odstranění  tohoto  reklamního  zařízení. Vznikne-li  tím škoda  na nemovitosti,  je ten, kdo škodu

způsobil, povinen  ji uhradit;  této odpovědnosti  se nemůže  zprostit).

Ing. Pavel  Filípek

Vedoucí  odboru  dopravy

Mě Ú Litovel

Obdrží:

Na vědomí:

- Správa  sílnic Olomouckého  kraje, p.o., Lipenská  120, 779 00 0lomouc
- Spis

Plaínoíi  do 2 I ioďď'á  *OI [)O

ID datové  schránky:  4rub4s3
Tel.: +420 585 3 53111

Email: sekretariat@mestolitovel.cz
www.litovel.eu



Město  Litovel

ičo:  00299í38

č. účtu:  36208aH/0100

ID datové  schránky:  4rub4s3

Tel.:  +420  58515311  ů

Email: sekretariat@mestolitovel.cz
www.litovel.eu


